
Аудио уређаји и системи
Група Дан Термин Лабораторија
МИН1_АУС_1 субота 5.1 режија
МИН1_АУС_2 субота 5.1 режија

Блок настава у договору са предметним сарадником.

МИН1_АУС_1
1 Бранислав Здравковић МИН-1/24
2 Ксенија Булатовић МИН-2/24
3 Марко Живановић МИН-3/24
4 Ванеса Јелински МИН-4/24
5 Василије Вуксановић МИН-7/24
6 Балша Никшић МИН-9/24
7 Лука Ђорђевић МИН-10/24

МИН1_АУС_2
1 Иван Пауновић МИН-11/24
2 Анђелија Јовичић МИН-12/24
3 Милан Максимовић МИН-13/24
4 Ђорђе Бадрић МИН-14/24
5 Никола Младеновић МИН-15/24
6 Дејан Мутавџин МИН-16/24
7 Марко Петковић МИН-20/24



Видео уређаји и системи
Група Дан Термин Лабораторија
МИН1_ВУС_1 уторак 18:30-20:00 ХДТВ студио
МИН1_ВУС_2 среда 19:30-21:00 ХДТВ студио

МИН1_ВУС_1
1 Бранислав Здравковић МИН-1/24
2 Ксенија Булатовић МИН-2/24
3 Василије Вуксановић МИН-7/24
4 Балша Никшић МИН-9/24
5 Лука Ђорђевић МИН-10/24
6 Иван Пауновић МИН-11/24
7 Никола Младеновић МИН-15/24

МИН1_ВУС_2
1 Катарина Веланац МИН-6/24
2 Анђелија Јовичић МИН-12/24
3 Милан Максимовић МИН-13/24
4 Ђорђе Бадрић МИН-14/24
5 Дејан Мутавџин МИН-16/24
6 Катарина Јовањев МИН-17/24
7 Невена Пурковић МИН-19/24



Продукција звука за медије
Група Дан Термин Лабораторија
МИН1_ПЗМ_1 субота 5.1 режија
МИН1_ПЗМ_2 субота 5.1 режија

Блок настава у договору са предметним сарадником.

МИН1_ПЗМ_1
1 Бранислав Здравковић МИН-1/24
2 Ксенија Булатовић МИН-2/24
3 Ванеса Јелински МИН-4/24
4 Василије Вуксановић МИН-7/24
5 Балша Никшић МИН-9/24
6 Лука Ђорђевић МИН-10/24
7 Невена Пурковић МИН-19/24
8 Милица Булатовић МИН-23/24
9

10

МИН1_ПЗМ_2
1 Сања Радовановић МИН-5/24
2 Иван Пауновић МИН-11/24
3 Анђелија Јовичић МИН-12/24
4 Милан Максимовић МИН-13/24
5 Ђорђе Бадрић МИН-14/24
6 Дејан Мутавџин МИН-16/24
7 Катарина Јовањев МИН-17/24
8 Марко Петковић МИН-20/24
9

10



Визуелни ефекти
Група Дан Термин Лабораторија
МИН1_ВЕФ_1 + РИН_ВЕФ_1 уторак 18:30-20:00 402

МИН1_ВЕФ_1 + РИН_ВЕФ_1
1 Сања Радовановић МИН-5/24
2 Катарина Веланац МИН-6/24
3 Катарина Јовањев МИН-17/24
4 Невена Пурковић МИН-19/24
5 Марко Петковић МИН-20/24
6 Милица Булатовић МИН-23/24
7 Малетић Никола РИН-11/24
8 Путник Ненад РИН-13/24
9 Несторовић Јелена РИН-23/24

10 Давидовић Јован РИН-27/24
11 Јањушевић Антоније РИН-28/24
12 Цвјетковић Александар РИН-39/24
13 Илић Ђорђе РИН-60/24
14 Јовановић Томислав РИН-68/24


